
Petra M. (Prima-Moda) ID 78808 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 14:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, dovolte mi, abych Vás přivítala v mém obchůdku.

  Fakturační údaje:
  Petra Machovská, Přehradní 323, 747 22 Dolní Benešov

  IČO:88160840
  DIČ:Nejsem plátcem DPH
  ŽL zapsán na Městském úřadě Hlučín, živnostenský odbor, č.j. ZIV/1543/2011/TI/4
  Kontakt: petra.machovska@seznam.cz
  Tel. spojení: +420 777 979 323

  CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. Poštovné účtuji podle skutečné váhy balíčku. Posílám také
formou obyčejného zaslání v případě, že si tuto formu vyžádáte. Každopádně je tato volba na Vaše riziko. BALNÉ SI NEÚČTUJI.

  DRUH ZBOŽÍ
  Jedná se převážně o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno. Může se stát, že při větším objemu
nějakou vadu přehlédnu. V takovém případě vše řeším domluvou – buď poskytnutím slevy nebo vrácením Vámi zaplacené
ceny včetně poštovného.

  ZPUSOB ÚHRADY
  Akceptuji úhrady za balíčky převodem na účet, zaslání poštovní poukázky nebo v hotovosti při osobním odběru.

  Po závazné objednávce zboží rezervuji 5 dnů. POKUD NEDOJDE K ÚHRADĚ ZBOŽÍ DO 5 DNŮ OD DATA REZERVACE, POVAŽUJI
OBJEDNÁVKU ZA BEZPŘEDMĚTNOU A REZERVACI RUŠÍM!!!!!(samozřejmě je možná dohoda na pozdější platbu, vše je o
komunikaci). Doklad je přiložen k zásilce po předchozím vyžádání zákazníkem. V případě ztráty zásilky Českou poštou a.s. je
zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného nejpozději do 30 dnů od zaslání zásilky.
  V případě, že nebudu schopna dodat objednané zboží nebo jej budu schopna dodat jen částečně, okamžitě Vám vracím
uhrazenou částku včetně poštovného.

  POKUD MÁTE DOTAZ NA PŘEMĚŘENÍ ATD. DEJTE MI PROSÍM VĚDĚT PO TÉ CO VÁM ODEPÍŠI ZDA MÁTE O VĚC ZÁJEM ČI NE.

  TERMÍN DODÁNÍ
  Balíčky se snažím odeslat v den přijetí platby na účet.

  ZPUSOB DODANÍ
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty.
  Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
  Zákazník hradí následné poštovné k prodejci. Vrácené zboží zasílejte na výše uvedenou adresu.

  STORNO ze strany zákazníka
  V případě, že budete vyžadovat storno Vaši objednávky, prosím učiňte takto do 24 hodin od objednání buď na mou mailovou
adresu.

  ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po zjištění vady
  * Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin emailem)

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje, jako adresu a jméno zákazníka. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky a možností realizace jejího zaslání zákazníkovi. V žádném případě nejsou tyto údaje nikterak jinak zpracovány a
nijak jinak použity ani předány třetím osobám.

  Přeji příjemný nákup a děkuji za Vaše objednávky Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

